الف ـ با استفاده از منابع حاصل از فروش نیروگاههای موجود یا در دست اجراء و سایر اموال و

دارائیهای شرکتهای مذکور و با رعایت قانون نحوه اجرای سیاستهای کلی اصل چهلوچهارم )۴۴(

نسبت به پرداخت یارانه خرید برق از تولیدکنندگان برق پراکنده با مقیاس کوچک و ظرفیتهای تولید برق

مشترکین از طریق عقد قراردادهای بلندمدت و همچنین تبدیل تا دوازدههزار )۱۲.۰۰۰( مگاوات

نیروگاه گازی به سیکل ترکیبی اقدام نمایند

.

تبصره ـ

در صورت تمایل بخشهای غیردولتی به تبدیل نیروگاههای گازی موجود خود به سیکل ترکیبی، شرکت

توانیر و شرکتهای وابسته و تابعه وزارت نیرو میتوانند از محل منابع موضوع بند )الف( این ماده

نسبت به پرداخت تسهیلات در قالب وجوه ادارهشده به آنها اقدام نمایند